
01_SO 03 - Stavebně - architektonická část

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ 
Název akce:

ČRo Brno – II. etapa rekonstrukce budovy Beethovenova 25/4

Zadavatel: Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČ: 45245053

DIČ: CZ45245053

Projektant: Ing. arch. Klement Miloš, Nejedlého 381/19, 638 00 Brno - Lesná

IČ: 15188736

DIČ: CZ6101021344

Uchazeč: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ: 25337009

DIČ: CZ25337009

Místo stavby: Budova Českého rozhlasu Brno na adrese Beethovenova 25/4, 657 42 Brno

Datum vyplnění: 8.2.2019

REKAPITULACE DODÁVEK A PRACÍ OBJEKTU SO 03 - Stavebně - architektonická část

P.č. Číslo položky Název položky

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce xxxxx

Díl: 43 Schodiště xxxxx

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní xxxxx

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. xxxxx

Díl: 96 Bourání konstrukcí xxxxx

Díl: 99 Staveništní přesun hmot xxxxx

Díl: 711 Izolace proti vodě xxxxx

Díl: 766 Konstrukce truhlářské xxxxx

Díl: 767 Konstrukce zámečnické xxxxx

Díl: 771 Kamenné dlažby xxxxx

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové xxxxx

Kč bez DPH

1/10



Díl: 776 Podlahy povlakové xxxxx

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene xxxxx

Díl: 784 Malby xxxxx

CELKEM ZA OBJEKT SO 03 - Stavebně - architektonická část v Kč bez DPH

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

xxxxx

2/10



Ceník, kapitola

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce xxxxx
1 317001 Překlad z 4x I 140 dl.1100 mm vč.plentování cihlami a rabicem ka 1,00 xxxxx xxxxx

suterén:1 1,00

2 317002 Překlad z 2x I 220 dl.4200 mm vč.plentování cihlami a rabicem ka 1,00 xxxxx xxxxx

nad schodištěm:1 1,00

3 317003 Překlad z 2x I 220 dl.1200 mm vč.plentování cihlami a rabicem ka 1,00 xxxxx xxxxx

nad schodištěm:1 1,00

4 317004 Překlad z 2x I 140 dl.1600 mm vč.plentování cihlami a rabicem ka 1,00 xxxxx xxxxx

nad okny vrátnice:1 1,00

5 317005 Překlad z 2x I 100 dl.1600 mm vč.plentování cihlami a rabicem ka 1,00 xxxxx xxxxx

nad okny vrátnice:1 1,00

6 310 23-9211.RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi m3 4,23 xxxxx xxxxx

;vč.provázání se stáv.zdivem 0,00

1.patro:0,77*1,78*0,625 0,86

2.patro:0,795*1,78*0,60 0,85

3.patro:0,795*1,78*0,625 0,88

4.patro:0,795*1,78*0,625 0,88

5.patro:0,70*1,795*0,60 0,75

7 342 26-2 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.125 mm desky protipožární tl. EI45-DP1 m2 18,33 xxxxx xxxxx

;vč.povrchové úpravy 0,00

mezipatro:(1,72+2,98)*3,90 18,33

8 34291      N Zazdění otvoru po vložení stoupaček ks 5,00 xxxxx xxxxx

Díl: 43 Schodiště xxxxx

9 430a      Kp/2

Stávající kamenné schodiště - odstranění lepidel, vytmelení, přebroušení, naimpregnování 

;vč.teracového soklu v=300 mm m 88,44 xxxxx xxxxx

přímé schodišťové stupně:66*1,34 88,44

10 430b      Kp/2 Stávající kamenné schodiště - odstranění lepidel, vytmelení, přebroušení, naimpregnování m 148,74 xxxxx xxxxx

;vč.teracového soklu v=300 mm

kosé schodišťové stupně:111*1,34 148,74

11 430        Kp/ Stávající kamenné podesty - odstranění lepidel, vytmelení, přebroušení, naimpregnování m2 62,40 xxxxx xxxxx

;vč.teracového soklu v=300 mm

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní xxxxx
12 612 47-3182.R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 69,84 xxxxx xxxxx

zazdění instal.průduchů:12,915/0,30 43,05

zazdívky:4,228*2+18,33 26,79

13 611 10-0013.RAA

Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava z 50 %, malba dvojnásobná 

otěruvzdorná bílá vč. penetrace m2 75,48 xxxxx xxxxx

3,40*3,70*6 75,48

Poznámka uchazeče

3/10



14 612 10-0033.RAA

Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava z 50 %, malba dvojnásobná 

otěruvzdorná bílá vč. penetrace m2 476,00 xxxxx xxxxx

(4,80+3,70)*2*3,50*8 476,00

15 61201   A2 Sádrokartonový podhled protipožární REI 30DP1, vč.potřebného lešení a povrchové úpravy m2 22,10 xxxxx xxxxx

5.np:22,10 22,10

16 61201   A Sádrokartonový podhled, vč.potřebného lešení a povrchové úpravy m2 26,56 xxxxx xxxxx

10,50+10,30+5,76 26,56

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. xxxxx
17 99001 HZS - nezměřitelné práce hod 120,00 xxxxx xxxxx

18 955 Doplnění stropu venkovní šachty z 2xI160 dl.1805 mm a PZD desek 80/29/6,5 mm m2 2,13 xxxxx xxxxx

19 950 Uzavření rekonstruovaného prostoru proti šíření prašnosti kpl. 1,00 xxxxx xxxxx

20 952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 147,00 xxxxx xxxxx

7*21,00 147,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí xxxxx
21 962 03-2231.R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 10,78 xxxxx xxxxx

;A 0,00

suterén:1,54*2,735*0,30 1,26

přízemí:1,45*4,24*0,30 1,84

mezipatro:1,45*4,24*0,30 1,84

1.patro:1,45*3,35*0,30 1,46

2.patro:1,45*3,35*0,30 1,46

3.patro:1,45*3,35*0,30 1,46

4.patro:1,45*3,35*0,30 1,46

5.patro::1,45*3,350,30 0,00

22 963 01-251    O Bourání otvoru pro odvětrání CHÚC m2 1,44 xxxxx xxxxx

6.patro:1,20*1,20 1,44

23 971 03-365    A Vybourání otv. zeď cihel., MVC m3 1,08 xxxxx xxxxx

0,00

1,08

24 962 03-1132.R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 4,62 xxxxx xxxxx

0,00

4,62

25 968 06-1125.R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 16,00 xxxxx xxxxx

;C 0,00

suterén:1 1,00

přízemí:2 2,00

mezioatro:3 3,00

1.patro:2 2,00

2.patro:2 2,00

3.patro:2 2,00

;A

suterén:(1,05+0,64)*2,735

suterén:0,90*2,00*0,60

;A

4/10



4.patro:2 2,00

5.patro:2 2,00

26 971 03-366    N Vybourání otvoru pro novou stupačku m3 1,26 xxxxx xxxxx

mezipatro:0,30*4,24*0,20 0,25

1.patro:0,30*3,35*0,20 0,20

2.patro:0,30*3,35*0,20 0,20

3.patro:0,30*3,35*0,20 0,20

4.patro:0,30*3,35*0,20 0,20

5.patro:0,30*3,35*0,20 0,20

27 968 06-245 Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 25,97 xxxxx xxxxx

;C 0,00

suterén:0,80*2,00*1 1,60

přízemí:0,95*2,00+1,00*2,00 3,90

mezipatro:0,85*1,97+1,40*2,00 4,47

1.patro:1,40*2,00 2,80

2.patro:1,40*2,00 2,80

3.patro:1,40*2,00 2,80

4.patro:1,40*2,00 2,80

5.patro:1,00*2,00*1,20*2,00 4,80

28 968 06 Vybourání dveří Zpd/6 a Zpd/7 a jejich uskladnění ks 2,00 xxxxx xxxxx

29 776 51        D Odstranění PVC a koberců m2 316,00 xxxxx xxxxx

;PVC 2x 0,00

prízemí:(10,50+10,30+20,10)*2 81,80

mezipatro:17,90*2 35,80

1.patro:17,90*2 35,80

2.patro:19,10*2 38,20

3.patro:21,00*2 42,00

4.patro:19,10*2 38,20

5.patro:22,10*2 44,20

30 96956         G Odstranění podhledů vč.podkladního roštu n2 10,30 xxxxx xxxxx

;G 0,00

přízemí:10,30 10,30

31 965 02-4121.R00 Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2 m2 9,79 xxxxx xxxxx

;Kp/m 0,00

;přízemí 0,00

Kp/m1:0,665*0,975*4 2,59

Kp/m2:1,35*1,33*1 1,80

Kp/m3:0,52*1,57*1 0,82

Kp/m4:1,40*0,255*1 0,36

5/10



;mezipatro 0,00

Kp/m5:0,40*1,30*4 2,08

;3.patro 0,00

Kp/m6:1,60*0,67*1 1,07

;4.patro 0,00

Kp/m6:1,60*0,67*1 1,07

32 978 05-9521.R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn m2 23,81 xxxxx xxxxx

;M 0,00

přźemí:1,60*2,60+0,60*1,75 5,21

mezipatro:(0,405+0,74+0,405)*2,00 3,10

1.patro:(0,405+0,74+0,405)*2,00 3,10

2.patro:(0,405+0,74+0,405)*2,00 3,10

3.patro:(0,405+0,74+0,405)*2,00 3,10

4.patro:(0,405+0,74+0,405)*2,00 3,10

5.patro:(0,405+0,74+0,405)*2,00 3,10

33 96807-        W Demontáž radiátorů ks 7,00 xxxxx xxxxx

přízemí:1 1,00

mezipatro:1 1,00

1.patro:1 1,00

2.patro:1 1,00

3.patro:1 1,00

4.patro:1 1,00

5.patro:1 1,00

34 776 20-082 Odstranění PVC podlah lepených .-  ze schodišť m 466,32 xxxxx xxxxx

174*1,34*2 466,32

35 972 05-4      O Vybourání otvoru  ve stropě kus 6,00 xxxxx xxxxx

mezipatro:1 1,00

1.patro:1 1,00

2.patro:1 1,00

3.patro:1 1,00

4.patro:1 1,00

5.patro:1 1,00

36 9608         EL Vybourání el. rozvaděče ks 6,00 xxxxx xxxxx

mezipatro:1 1,00

1.patro:1 1,00

2.patro:1 1,00

3.patro:1 1,00

4.patro:1 1,00

5.patro:1 1,00

6/10



37 979 01-1211.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 35,90 xxxxx xxxxx

38 979 01-1219.R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 107,70 xxxxx xxxxx

3*35,90 107,70

39 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 35,90 xxxxx xxxxx

40 979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 71,80 xxxxx xxxxx

2*35,90 71,80

41 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 35,90 xxxxx xxxxx

42 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 682,10 xxxxx xxxxx

19*35,90 682,10

43 979 093111 Uložení suti na skládku bez zhuznění t 35,90 xxxxx xxxxx

44 979 99-999 Poplatek za skladku t 35,90 xxxxx xxxxx

Díl: 99 Staveništní přesun hmot xxxxx
45 999 28-1112.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 32,87 xxxxx xxxxx

Díl: 711 Izolace proti vodě xxxxx

46 71132

Hydroizolace proti vodě - výtahová šachta, z asfaltových modifikovaných pásů (sklobit mineral 

40), ve dvou vrstvách m2 8,62 xxxxx xxxxx

1,90*1,40+(1,905+1,40)*2*0,90 8,62

Díl: 766 Konstrukce truhlářské xxxxx
47 766      Tpo/2a Okenní sestava  1350/2700 mm repase - očištění, obroušení, nový nátěr ks 1,00 xxxxx xxxxx

oprava a doplnění kování:1 1,00

48 766      Tpd/1

Repase stávajících dveří dýhovaných vč.zárubně 850/1970mm , překování otevíranosti, PBŘ 

úpravy ks 1,00 xxxxx xxxxx

49 766      Tpd/9d Repase stávajících dveří vč.zárubně 850/2000mm ks 1,00 xxxxx xxxxx

50 766      Tn/11 Nábytek vrátnice - viz výkres D.1.1.c.1 ks 1,00 xxxxx xxxxx

poznámka 1 Truhlářské  konstrukce jsou kompletní výrobky dle popisu v tabulkách   

poznámka 2 Truhlářské  výrobky jsou vč.přesunu hmot   

Díl: 767 Konstrukce zámečnické xxxxx

51 767       Zp/2 Zábradlí hlavního schodiště - očištění, zrestaurování, nový nátěr, vše vč.madla m 36,14 xxxxx xxxxx

52 767       Zp/4b Zábradlí schodiště před oknem - očištění, zrestaurování, nový nátěr, vše vč.madla m 6,20 xxxxx xxxxx

53 767       Zp/4a Zábradlí schodiště u výtahové šachty - očištění, zrestaurování, nový nátěr, vše vč.madla m 5,20 xxxxx xxxxx

54 767       Zp/4b Zábradlí schodiště před oknem - očištění, zrestaurování, nový nátěr, vše vč.madla m 2,16 xxxxx xxxxx

55 767       Zp/7a Okenní mříže v přízemí  - očištění, zrestaurování, nový nátěr, vč.doplnění pošk.prvků, 1350x2700 ks 1,00 xxxxx xxxxx

56 767       Zp/7b Okenní mříže v přízemí  - očištění, zrestaurování, nový nátěr, vč.doplnění pošk.prvků, 1350x540 ks 2,00 xxxxx xxxxx

57 767       Zp/10 Dvířka hydrantu  na schodišti - očištění, zrestaurování, nový nátěr, ks 7,00 xxxxx xxxxx

58 767       Zp/20 Čistící zóna ks 2,00 xxxxx xxxxx

59 767       Zp/21 perforovaná mříž 1350 x x540 mm ks 1,00 xxxxx xxxxx

60 767b    Zpo/1d Okno schodišť.2x1000/16500 mm - očištění, zrestaurování, nový nátěr, ks 1,00 xxxxx xxxxx

61 767a    Zpo/1c Okno schodišť.2x1000/5500 mm - očištění, zrestaurování, nový nátěr, ks 1,00 xxxxx xxxxx

62 767     Zpd/3 Dveře vstupní proskl.2kř 1700/2130 mm - očištění, zrestaurování, nový nátěr, ks 1,00 xxxxx xxxxx

63 767     Zpd/5 Dveře do schod.proskl.2kř 1390/2130 mm - repase očištění, obrouš.nový nátěr, nové přesklení ks 2,00 xxxxx xxxxx

7/10



vč.samozavírače:5 5,00

64 767     Zno/1R Roleta v okně.do vrátnice  1300/890 mm protipožární EI30DP1-C3-Sm ks 1,00 xxxxx xxxxx

65 767     Zno/2 Okno ocel.do vrátnice  1300/980 mm - nové ks 1,00 xxxxx xxxxx

66 767     Zno/4 Okno ocel.do vrátnice   1190/980 mm - nové ks 1,00 xxxxx xxxxx

67 767     Zno/3 Okno fixni 1110/1750 mm - nové ks 1,00 xxxxx xxxxx

68 767     Zn/3 mříž do chodníku 1550/1050 mm - nové ks 1,00 xxxxx xxxxx

69 767     Zn/5 zábradlí suterénu ks 1,00 xxxxx xxxxx

70 767     Zn/6 protipožární dvířka na výtahovém rozvaděči 350/2100 ks 1,00 xxxxx xxxxx

71 767     Zn/7 žaluzie kryjící VZT výustku ks 1,00 xxxxx xxxxx

72 767     Zn/9 stupadla - ocelové úchyty v suterénu ks 8,00 xxxxx xxxxx

73 767       Zn/18 Litinové radiátory na schodišti - vový - kopie původních, 500x800x150 ks 1,00 xxxxx xxxxx

74 767     Zn/19 protidešťová mřížka 710x1350 ks 1,00 xxxxx xxxxx

75 767     Zn/20 popisky pater z nerezového plechu tl. 15 mm ks 7,00 xxxxx xxxxx

76 767     Zn/21 zábradlí do suterénu - nové ks 1,00 xxxxx xxxxx

77 767     Zn/24 krytí kondenzačních jednotek včetně betonového základu - nové ks 1,00 xxxxx xxxxx

78 767     Zn/25 stěna z tahokovu, viz výkres D 1.1.b24 - nové ks 1,00 xxxxx xxxxx

79 767     Zn/26 schůdky - přechod přes VZT k vodoměru v suterénu - nové ks 1,00 xxxxx xxxxx

80 767     Znd/1 Dveře do schod. 1kř.proskl. s mříží 815/2000mm vč.zárubně nové, pož.EI30-DP1-C3-Sm ks 2,00 xxxxx xxxxx

81 767     Zpd/11 Dveře do schodiště 1kř.proskl.  s mříží 815/1930mm vyjmutí a uložení k druhotnému použití ks 2,00 xxxxx xxxxx

82 767     Zn/30 SDK dvířka s pož.odolností EI 30 DP1 800/1000 mm kouřotěsné (S200) ks 7,00 xxxxx xxxxx

83 767     Znd/2 Dveře do schod. 2kř.proskl. s mříží 1470/2000mm vč.zárubně nové, pož.EI30-DP1-C3-Sm ks 5,00 xxxxx xxxxx

panikové kování, samozavírač:5 5,00

84 767     Znd/3 Dveře do schod. 1kř.proskl. s mříží 1050/2000mm vč.zárubně nové, pož.EI15-DP1-C-Sm ks 1,00 xxxxx xxxxx

85 767     Znd/4 Dveře do schod. 1kř.proskl. s mříží 810/2000mm vč.zárubně nové, pož.EI15-DP1-C-Sm ks 1,00 xxxxx xxxxx

86 767     Zpo/7 Dveře v přízení 1kř.celoproskl. 1110/1750 mm repase ks 1,00 xxxxx xxxxx

87 767     Zpo/9 Okno ve vrátnici kruhové v mosaz.rámu DN300 mm D+M ks 1,00 xxxxx xxxxx

poznámka 1 Zámečnické konstrukce jsou kompletní výrobky dle popisu v tabulkách   

poznámka 2 Zámečnické výrobky jsou vč.přesunu hmot   

Díl: 771 Kamenné dlažby xxxxx
88 772      Kp/d1 Mramorová dlaždice 665/975 mm - doplnění dlažby D+M ks 4,00 xxxxx xxxxx

89 772      Kp/d2 Mramorová dlaždice 1355/1330 mm - doplnění dlažby D+M ks 1,00 xxxxx xxxxx

90 772      Kp/d3 Mramorová dlaždice 520/1570 mm - doplnění dlažby D+M ks 1,00 xxxxx xxxxx

91 772      Kp/d4 Mramorová dlaždice 1400/255 mm - doplnění dlažby D+M ks 1,00 xxxxx xxxxx

92 772      Kp/d5 Mramorová dlaždice 1350/655 mm - doplnění dlažby D+M ks 1,00 xxxxx xxxxx

93 772      Kp/d6 Mramorová dlaždice 1300/400 mm - doplnění dlažby D+M ks 3,00 xxxxx xxxxx

94 772      Kp/d7 Mramorová dlaždice 1580/670 mm - doplnění dlažby D+M ks 1,00 xxxxx xxxxx

95 772      Kp/v Mramorová dlaždice 1350/100 mm - doplnění dlažby D+M ks 7,00 xxxxx xxxxx

96 772      Kp/d Mramorová dlaždice 1475/178 mm - doplnění dlažby D+M ks 5,00 xxxxx xxxxx

97 772      Kp/o1 Mramorová dlaždice 1350/655 mm - oprava dlažby ks 3,00 xxxxx xxxxx

98 772      Kp/o2 Mramorová dlaždice 655/975 mm - oprava dlažby ks 5,00 xxxxx xxxxx

8/10



99 772      Kp/o3 Mramorová dlaždice 400/1400 mm - oprava dlažby ks 1,00 xxxxx xxxxx

100 772      Kp/o4 Mramorová dlaždice 1350/1330 mm - oprava dlažby ks 1,00 xxxxx xxxxx

101 772      Kp/o5 Mramorová dlaždice 520/1570 mm - oprava dlažby ks 1,00 xxxxx xxxxx

102 772      Kp/o6 Mramorová dlaždice 520/1570 mm - oprava dlažby ks 1,00 xxxxx xxxxx

103 772      Kp/o7 Mramorová dlaždice 670/1480 mm - oprava dlažby ks 1,00 xxxxx xxxxx

104 772      Kp/o8 Mramorová dlaždice 1000/1480 mm - oprava dlažby ks 1,00 xxxxx xxxxx

105 772      Kp/o9 Mramorová dlaždice 670/1480 mm - oprava dlažby ks 1,00 xxxxx xxxxx

106 772      Kp/o11 Mramorová dlaždice 650/1640 mm - oprava dlažby ks 1,00 xxxxx xxxxx

107 772      Kp/o10 Mramorová dlaždice 320/2400 mm - oprava dlažby ks 1,00 xxxxx xxxxx

108 772      Kn/1 Výměna porušených obkladaček obkladů niky radiátorů z dobových obkladaček vybouraných v 

rámci objektu SO 04, předpoklad obnovy plochy v rozsahu 30% (vysekání jednotlivých 

obkladaček a jejich jednotlivé doložení do plochy obkladu) 

m2 18,12

xxxxx

xxxxx

109 772      Kn/6 Mramorová dlažba vč.soklíku D+M m2 6,91 xxxxx xxxxx

5,76*1,20 6,91

poznámka 1 Kamenné dlažby jsou kompletní výrobky dle popisu v tabulkách

poznámka 2 Kamenné dlažby jsou včetně přesunu hmot 

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové xxxxx

110 775 5

Repase stávajících vlysů (výměna vlysů na cca 15% plochy, tmelení celoplošné, broušení 

celoplošné, lak základní + 2x vrchní zátěžový, olištování lištami z masivu) m2 11,00 xxxxx xxxxx

P6:11,00 11,00

Díl: 776 Podlahy povlakové xxxxx
111 776 57-001 Podlaha povlaková textilní - antistatický zátěžový koberec vč.olištování  D+M m2 12,10 xxxxx xxxxx

P6:11,00*1,10 12,10

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene xxxxx
112             Kp/2 Schodiště z přízemí do 5patra - obsaženo v od.43 schodiště

113 782      Kp/6e Kamenné ostění okna - carrara mramor  D+M doplnění m2 1,62 xxxxx xxxxx

114 782      Kp/8a Kamenné ostění oken v přízemí do ulice - ryolit  oprava a očištění v š=150 mm m 9,30 xxxxx xxxxx

9,30

115 782      Kp/11a Kamenné ostění oken na schodišti - ryolit  oprava a očištění v š=150 mm m 36,03 xxxxx xxxxx

36,03

116 782      Kp/11b Kamenné ostění oken na schodišti - ryolit  oprava a očištění v š=150 mm m 14,20 xxxxx xxxxx

(1,30+5,80)*2 14,20

117 782      Kp/15 Kamenné ostění vedlejšího vstupu exterier-ryolit  oprava a očištění m2 3,51 xxxxx xxxxx

0,65*1,05*2+(2,215+1,70+2,215)*0,35 3,51

118 782      Kp/15 Kamenné ostění vedlejšího vstupu interier-ryolit  oprava a očištění m2 7,78 xxxxx xxxxx

(2,39+1,70+2,39)*1,20 7,78

119 772      Kn/2 Parapet v oknu vrátnice 1,1 m2 m2 1,10 xxxxx xxxxx

120 772      Kn/3 Mramorový soklík m2 1,10 xxxxx xxxxx

121 782      Kpo/1 Okno vrátnice - schodiště - vyčištění kamene vytmelení, přebroušení a impregnace ks 1,00 xxxxx xxxxx

poznámka 1 Kamenické konstrukce jsou kompletní výrobky dle popisu v tabulkách   

poznámka 2 Kamenické výrobky jsou vč.přesunu hmot   

(1,30+16,710)*2

(1,65+3,00)*2

9/10



Díl: 784 Malby xxxxx
122 784 45-0030.RA0 Malba ze směsi , penetrace 1x, bílá 2x m2 69,84 xxxxx xxxxx

69,84

ostatní výmalby schodiště jsou obsaženy v od.61 pol.13, 14 

zazdívky:69,84

10/10


